
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 06.10.2020  № 748

м. Бровари

Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 29 вересня 2020 року № 722 

З метою відзначення та заохочення кращих студентів міста Бровари, на 
виконання річного плану роботи відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Київської області, на виконання  пункту 4.6 розділу 4 Міської програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік», 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019 №1734-67-07 та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 29 вересня 2020 року №722 «Про 
затвердження положення про виплату стипендій Броварського міського голови 
кращим студентам міста Бровари», а саме:

1.1. Пункт 4.1 викласти в новій редакції:
«Стипендії міського голови (далі – Стипендії) виплачуються студентам, що 
проживають та зареєстровані в місті Бровари і навчаються в вищих навчальних 
закладах міста Києва з метою підвищення престижу освіти та науки, 
морального і матеріального заохочення молоді до здобуття вищої освіти, за 
особливі успіхи у навчанні, науковій діяльності, громадському житті.»

1.2. Пункт 4.11 викласти в новій редакції:
«Стипендії студентам виплачуються на особистий рахунок, відкритий в 
установі банку. Виписки з установ банків надаються до відділу сім’ї та молоді 
особисто студентом.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

В.о. міського голови – 
заступник міського голови

Олександр РЕЗНІК

 


